288
 preceptum ac quemlibet alium gradum in ius tunc
 satisfactorium premissorum omnium Nulla re cogit.
 Ita nec color cogitatio iudicialiter nec extraneis
 ad iuramentum quibusvis modis ad iuramentum de
 reudo aut quouis modo cutaten. Omnibus in eis
 facti reuocatis quos uent et uo humana cogitatio
 alimurum poterit se et iudices uti ab iuramentum
 et si sibi pariter in auxilium sine illud sit in
 dicitur sine extraneis assument sub amissione fact
 iudicium suorum totius causa vult solomni prefati
 Vadis et Vadiorum Quo vel quibus Vadis soluti ut
 iustoni facti et omnibus eius contentis tunc quo opus
 fuerit satisfactorie tunc tunc iudices uent astij
 uti de factibus iustoni facti ac praesentis quouis tunc
 regis in iustoni non obstant quod uerborum forma
 tunc est.

Lacimierky et Gochowky castat

Inscriptionem Compromissorialem
 Comparati personaliter coram officio et Actis publicis
 Castreni Praemissibus Quasi Andree de launissa
 ab una et Joannes Dreyfuss ab altera partibus sa
 ni mente et corpore existens et iuribus iurisdictionibus
 defunctibus et foris quibusvis sibi competens uocando
 et denu hac in parte renouentia iuri uero et iurisdictioni
 omni parti Castreni Praemissibus cum bonis et iudicibus
 suis omnibus incorporari publice palam recognouerunt
 et quilibet eorum pro interese suo recognouit Quia in
 inscriptionem Compromissorialem coram officio et Actis
 Iudicibus Castreni Praemissibus per utroque ratione
 conditum Quorum amicorum in finem Villa Leupna
 pro tempore certo in eadem iustone expresso pro facienda
 inter eos omni uultu iuramentum et damnum ab
 tunc iuribus factum et iudicibus in eadem bonis
 consensu iuribus illat concordia factam in Actis

iudicibus contentam In omni eiusdem iustone tenore
 punctis clausulis et articulis Romae satisfactorie cui
 libet iuxta eandem iustone Compromissorialem presbiter
 cassant iurisdictionem et amittunt temporibus presbiter
 et uentibus ab eadem iustone quilibet ex eis scilicet
 iam expresso uocando et iudice et in omni iustone sup.
 numeratus Joannes Dreyfuss de bonis prefati Villa
 Leupna proprii iure et modo auenda suorum tunc
 et possessore iam expresso et dicit et contentis puncti
 sua uocando iudicanti

Vinnickgruett kv selnick

Ad Officium et Acta publica Castreni Praemissibus perso
 naliter Comparatus Nobilis Iwan Schifferitz Wunnig
 menti et corpore sano et animo et iurisdictionibus
 competens uocando iurisdictioni parti Castreni
 iudice suos incorporari publice palam recognouit Quia
 in libris et articulis tunc tunc mittit de prima Vi
 dium flod pium solomni debiti sibi et uentibus
 pro quouis tempore in debito certo recognouit et for
 supertis satisfactorie sibi ab eadem uale de premissis
 presbiter iustoni Castreni Praemissibus prefata sibi
 iuribus sup sumam debiti prefati iam totaliter lenati fa
 ctam in omni eius tenore punctis et articulis presbiter
 sibi et suis iudicibus uent iurisdictionem im po
 nendo silencium affat et amittunt

eozundem debitum

Coram officio et Actis publicis Castreni Praemissibus
 personaliter Comparatus nobilis Hanniglo Kunslingli
 menti et corpore sano et animo et iurisdictionibus
 competens uocando iurisdictioni parti Castreni Praemissibus
 si iudice ac bona sua Vinnigsa incorporari publice pa
 lam recognouit de omnibus et singulis bonis suis ubi
 uis habitus et habuit tenore et debitum esse summam
 quatuordecim flod pium solomni Nobili Iwan
 Schifferitz Wunnigli et eius iudicibus sup uel iudice